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OX2 säljer vindkraftspark om 99 MW i Rumänien för 
2,5 miljarder SEK
OX2 har sålt en landbaserad vindpark om 99,2 MW i Rumänien till Nala 
Renewables, ett joint venture mellan IFM Investors och Trafigura. Avtalet 
inkluderar byggnation av vindparken och kontraktsvärdet uppgår till 2.48 miljarder 
SEK*.

Projektet ligger i östra Rumänien och kommer att bestå av 16 Vestasturbiner, V162-6,2 MW™. 
Projektet har säkrat nätaccess genom ett avtal som tecknades med Transelectrica i mars 2023. 
OX2 kommer att ansvara för byggnation av vindparken som kommer att inledas under det tredje 
kvartalet 2024. Driftsättning är planerad till första halvåret 2026.

Affären inkluderar ett 12-årigt PPA-avtal (power purchase agreement) med ett multinationellt 
företag, som täcker en stor andel av den planerade elproduktionen från vindparken.

- Med genomförandet av vår första försäljning i Rumänien stärker vi vår position på en växande 
marknad. Genom att hantera projektets hela livscykel, från utveckling och skapande av ett 12-
årigt PPA-avtal, till byggnation och förvaltning, skapar vi långsiktigt värde och bidrar till 
energiomställningen, säger Lăcrămioara Diaconu-Pințea, landschef OX2 Rumänien.

Projektet följer Performance Standards on Environmental and Social Sustainability från 
International Finance Corporation (IFC), en del av Världsbanken. Vindkraftparkens årliga 
energiproduktion är cirka 312 GWh, vilket motsvarar den årliga elförbrukningen för 51 000 hushåll 
och kommer att bidra till minskade utsläpp motsvarande omkring 150 000 ton CO2- ekvivalenter 
per år**.

Efter att vindparken tagits i drift kommer OX2 att ansvara för den tekniska och kommersiella 
förvaltningen, för att optimera produktionen och övervaka driften.
 
- Vi är glada att kunna presentera vår första försäljning i Rumänien, en marknad med goda 
utsikter för förnybar energi. Vi har sett ett starkt intresse från investerare för vårt projekt som 
inkluderar ett PPA-avtal med en stark partner. Jag vill tacka alla som bidragit till att genomföra 
denna affär, framför allt vår partner Nala Renewables. Vi ser fram emot att förverkliga projektet 
och att fortsätta utveckla vår portfölj på den rumänska marknaden, säger Paul Stormoen vd på 
OX2.
 
- Vi är mycket glada att över att ha förvärvat vårt första vindprojekt av OX2 som vi har byggt ett 
långsiktigt partnerskap med under de senaste månaderna. Detta är en milstolpe för Nala och 
visar vår förmåga att säkra kontrakterade tillgångar och dra nytta av den ökande efterfrågan på 
PPA:er för förnybar energi från internationella företag, säger Remy Verot, COO för Nala 
Renewables.
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OX2 har en pågående försäljningsprocess av ytterligare ett vindprojekt av liknande storlek 
beläget i samma region, en transaktion som förväntas slutföras under slutet av 2024.
 
OX2 är en ledande utvecklare av förnybar energi som gick in på den rumänska marknaden 2021. 
Därefter har företaget etablerat ett lokalt team och har utökat utvecklingsportföljen till 620 MW 
fördelat på fem landbaserade vindprojekt.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Henrik Vikström 
Investor Relations Director 
Tel. +4670 952 80 06 

 henrik.vikstrom@ox2.com
 
Edvard Lind 
OX2 kommunikation 
Tel. +4672 727 11 17 

 press@ox2.com

*EUR/SEK växelkurs 11,60 
**Beräknat enligt United Nations Climate Change IFI Default Grid Factors

Om OX2 AB (publ)

OX2 utvecklar, bygger och säljer storskaliga lösningar inom förnybar energi. OX2 erbjuder även 
förvaltning av vind- och solparker efter färdigställande. OX2s utvecklingsportfölj består av både 
egenutvecklade och förvärvade projekt inom land- och havsbaserad vindkraft, solenergi och 
energilagring, i olika faser. Företaget är också aktivt inom teknikutveckling kopplad till förnybara 
energislag som vätgas. OX2 har verksamhet på elva marknader i Europa: Sverige, Finland, 
Estland, Litauen, Polen, Rumänien, Frankrike, Spanien, Italien, Grekland och Åland. Sedan 2023 
är OX2 även verksamma i Australien. Under 2023 omsatte OX2 cirka 7,8 miljarder kronor. 
Företaget har cirka 500 medarbetare och huvudkontor i Stockholm. OX2 är noterat på Nasdaq 
Stockholm sedan 2022. www.ox2.com
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